
UCHWAŁA NR 457/2025 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 i poz.1302) oraz art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) 
oraz § 24 załącznika do Uchwały Nr 414/2025 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 23 października 
2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej, powołanej w celu opiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Brzeskiego                 
w zakresie pomocy społecznej, dokonuje się wyboru następujących ofert: 
1) dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2026-2030 ponadgminnego domu 

pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie - dla 50 mieszkańców” 

– ofertę Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej 

Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie; 

2) dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2026-2023 ponadgminnego domu 

pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku - dla 25 mieszkańców” – ofertę Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej Prowincja Tarnowska 

z siedzibą w Tarnowie. 

2. Wykaz ofert z określeniem liczby punktów uzyskanych przez poszczególne oferty oraz 
propozycja Komisji Konkursowej dotycząca wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznania dotacji 
stanowi odpowiednio załącznik nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Ze Zgromadzeniem Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej 
Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie zawiera się umowę na realizację zadania, o którym mowa  
w § 1 ust. 1 pkt 1 i udziela dotacji w wysokości 1.926.506,00 zł rocznie. 

2. Ze Zgromadzeniem Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej 
Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie zawiera się umowę na realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 ust. 1 pkt 2 - bez dotacji. 

§ 3. Wynik otwartego Konkursu ofert publikuje się: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

2) na stronach internetowych Powiatu Brzeskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Brzesku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



3) na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku i Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Brzesku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr .................... 
Zarządu Powiatu Brzeskiego 
z dnia....................2025 r. 

Wykaz ofert 
złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej w latach 2026-2030, z określeniem liczby 
punktów uzyskanych przez poszczególne oferty. 

Lp. Nazwa oferenta i adres Liczba 
punktów  

 
1. 

Oferty złożone dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2026-
2030 ponadgminnego domu pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych intelektualnie - dla 50 mieszkańców”: 
Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie 
Poczętej Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie, 
33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 18 

 
 
 

90 pkt 

 
2. 

Oferty złożone dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2026-
2030 ponadgminnego domu pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku - dla 
25 mieszkańców”: 
Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie 
Poczętej Prowincja Tarnowska z siedzibą w Tarnowie, 
33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 18 

 
 
 

88 pkt 
 

Zgodnie z ogłoszeniem o otwartym konkursie ofert najwyższa liczba punktów możliwa do uzyskania 
w ramach oceny merytorycznej złożonych ofert dokonywanej odrębnie dla każdego z zadań 
określonych w ogłoszeniu o konkursie wynosi 100, przy czym pozytywne rozstrzygnięcie konkursu 
następuje, gdy przynajmniej jedna oferta uzyska co najmniej połowę maksymalnej liczby punktów. 
Podpisy Członków Komisji Podpis  Przewodniczącego Komisji 

_____________________ 
Maciej Podobiński 

_____________________ 
Jacek Frankowski 

_____________________ 
Jarosław Sorys 

 

_____________________ 
Marcin Hebda 

 

_____________________ 
Magdalena Twaróg 

 

_____________________ 
Aleksandra Nalezińska 

 

_____________________ 
Beata Mrówka 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr .................... 
Zarządu Powiatu Brzeskiego 
z dnia....................2025 r. 

Propozycja Komisji Konkursowej dotycząca wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznania 
dotacji 

Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Nr 432/2025 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 
14 listopada 2025 r. w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację 
zadań publicznych Powiatu Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej rekomenduje oferty złożone 
przez Zgromadzenie Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej Prowincja 
Tarnowska (33-100 Tarnów, ul. Mościckiego 18) i proponuje przyznanie temu Zgromadzeniu dotacji na 
realizację zadań publicznych Powiatu Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej w latach 2026-2030. 
Oferty Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanie Poczętej Prowincja 
Tarnowska uzyskały, dla każdego z zadań wymaganą liczbę punktów, to jest: 
1) dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2026-2030 ponadgminnego domu 

pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie - dla 50 mieszkańców” 

– 90 punktów, przyznanych według kryteriów i punktacji określonej w ogłoszeniu o konkursie 

ofert; 

2) dla zadania „Prowadzenie w Powiecie Brzeskim w latach 2026-2030 ponadgminnego domu 

pomocy społecznej dla osób w podeszłym wieku - dla 25 mieszkańców” - 88 punkty, przyznane 

według kryteriów i punktacji określonej w ogłoszeniu o konkursie ofert. 

Podpisy Członków Komisji Podpis  Przewodniczącego Komisji 

_____________________ 
Maciej Podobiński 

_____________________ 
Jacek Frankowski 

_____________________ 
Jarosław Sorys 

 

_____________________ 
Marcin Hebda 

 

_____________________ 
Magdalena Twaróg 

 

_____________________ 
Aleksandra Nalezińska 

 

_____________________ 
Beata Mrówka 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 457/2025 
Data dokumentu 2025-12-04 
Organ wydający Zarząd Powiatu Brzeskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

Powiatu Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej 
Identyfikator dokumentu 9E0FC2C2-4325-44A4-B3E9-39413E3B8A69 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-815019521 
Numer seryjny 39FDE7D698D1D297F31D819AEA4D2965 
Osoba podpisująca Andrzej Potępa\; Starosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 5.12.2025 13:01:31 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-199116839 
Numer seryjny 71DB73DAA0F502BE3F31580B7AA49CB9 
Osoba podpisująca Maciej Podobiński\; Wicestarosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 5.12.2025 13:02:04 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-346500684 
Numer seryjny 31D60D7D90E4ACE0B987E3AE7DD8F9D0 
Osoba podpisująca Jacek Frankowski\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 5.12.2025 13:02:41 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA G3 R35 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1853021905 
Numer seryjny 7B75D314BA68DD882E3631BEBACD96D6 
Osoba podpisująca Jarosław Gurgul - członek Zarządu Powiatu 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Brzesku 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 5.12.2025 13:03:15 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Podpis: 
Sygnatura Signature-152235260 
Numer seryjny 6F1E992A366A12B80803A6BB720CDE8A 
Osoba podpisująca Jarosław Sorys - członek Zarządu Powiatu 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Brzesku 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 5.12.2025 13:03:51 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


	UCHWAŁA NR 457/2025 ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz ofertzłożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Brzeskiego w zakresie pomocy społecznej w latach 2026-2030, z określeniem liczby punktów uzyskanych przez poszczególne oferty.
	Załącznik 2 - Propozycja Komisji Konkursowej dotycząca wyboru najkorzystniejszej oferty i przyznania dotacji
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2



